
Vážení,

dovoltemi, abych Vás požádal o informaci, kterou dle našeho názoru můžete poskytnout:

- a) Bylo správním orgánem vminulosti již pravomocně rozhodnuto o tom, zda z ustanovení §44a

odst. 6 zák. 258/2000 Sb. vyplývá, že právnické nebo podnikající fyzické osoby smějí nakládat s

nebezpečnými chemickými látkami nebo chemickými směsmi klasifikovanými jako vysoce toxické jen

tehdy, jestliže nakládání s těmito chemickými látkami a chemickými směsmimají zabezpečeno mj.

fyzickou osobou odborně způsobilou podle § 44b odst. 1, nestanoví-li zvláštní právní předpis jinak?

- b) Bylo správním orgánem v minulosti již pravomocně rozhodnuto o tom, zda postačuje pro

dodavatele k dodržení výše uvedeného zákona, aby od odběratele nebezpečné chemické látky nebo

chemické směsi vysoce toxické získal písemné prohlášení o tom, že odbornou způsobilost má

zabezpečeno fyzickouosobou způsobilou dle §44bodst. 1 zák. 258/2000 Sb.?

- c) Bylo správním orgánem v minulosti již pravomocně rozhodnutoo tom, zda je v tom případě

nezbytné, aby toto písemné prohlášení obsahovalo výslovnou identifikaci této fyzické osoby, když

máme za to, že povinnost mít v prohlášení tento údaj z daného ustanovení zákona výslovně

nevyplývá?

- d) jak rozhodl v minulosti pravomocně správní orgán ve věcech uvedených pod písm. a) -c) výše?

S pozdravem,

Tel.:

Mob.:


